Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 09.04.2018                                                                                          № 1931

Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным

предприятием города Набережные Челны

«Парк культуры и отдыха»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, пунктом

5 Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением

Городского Совета от 19.11.2008 № 35/7, Положением о порядке расчета

тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных

учреждений, утвержденным постановлением Исполнительного комитета от

01.11.2013 № 6561

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием города Набережные Челны «Парк культуры и

отдыха» согласно приложению.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и

размещение его на официальном сайте города в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникающие с 01.01.2018.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                          Р.А. Абдуллин

2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «09» _04_ 2018 № __1931__

тарифы

на платные услуги, предоставляемые МУП «Парк культуры и отдыха»

города Набережные Челны

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

(один сеанс)

Предельный

тариф в руб.

Детские аттракционы

1 Качалки 3мин 20

2 Карнавал 3мин 50

3 Колокольчик 3мин 40

4 Юнга 3мин 40

5 Спортбатут 5мин 60

6 Джипы на рельсах 3мин 50

7 Мультпоезд "Герои мультфильмов" 3мин 60

8 Карусель "Миниаэропорт" 3мин 60

9 Батут средний (горка) 10мин 100

10 Батут большой "Пингвин" 10мин 100

11 Детская песочная площадка "Бонифаций" 30мин 50

12 Солнышко 3мин 40

13 Детские цепочки "Ветерок" 3мин 60

14 Фрукты 3мин 60

15 Батут "Маугли" (спортивный) 3мин 50

16 Батуты (10минут) 10мин 100

17 Веселая скамейка 3мин 70

18 Индейская река 5мин 60

19 "Лабиринт" детская игровая 15мин 40

20 Мини-джет 3мин 60

21 Электромобили 5мин 100

Семейные аттракционы

22 Комната смеха 3мин 20

23 Арбалет 3мин 30

24 Тир (5 выстрелов) 3мин 40

25 Экспресс-Шоссе (паровозик мал) 10мин 50

26 Экспресс-Шоссе (паровозик бол) 10мин 60

27 Орбита 3мин 70

28 Веселые горки 3мин 100

3

29 Тир "Сафари" 3мин 70

30 Автодром (1 машинка) 3мин 120

31 Лодочки на воде (1 лодочка) 5мин 120

32 Колесо обзора 40м 7мин 120

33 Арбалетно-лучный тир (5 выстрелов) 10мин 100

34 Шахматы и шашки 30мин 50

35 Аэротрек 5мин 60

36 Шуточный выстрел 5мин 60

37 Бильярд (1стол) 30мин 100

38 Кенгуру 3мин 60

39 Теннис настольный (1стол) 30мин 100

40 Гусеница 4мин 60

41 Лебеди (1кабина) 3мин 120

42 Виртуаль (4D фильмы) 7мин 100

43 Свадебная карусель 3мин 100

Экстремальные аттракционы

44 Вихрь 3мин 70

45 Сюрприз 3мин 60

46 Вальс 3мин 120

47 Австронавт 3мин 100

48 Летающая тарелка 3мин 120

49 Зодиак 3мин 120

50 Летучий голландец 3мин 120

51 Стелла-Магнетик 3мин 120

52 Хип-Хоп 3мин 120

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета            Г.К. Ахметова